
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 78201809

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.307,88 RON - 1.307,88 RON

Descriere: domestos 750ml=6*8.50=51.00 cf 500ml=5*7.00=35.00 matura europeaa=4*5.20=20.8 faras cu coada=2*7.29=14.58 prosop 800+800=6*21.0=126.06 lavete microfibra 4 set=2*8.41==16.82 hartie igienica dispensar alba=60*5.20==312.00 prosop z alb 100*4.50=450.00 saco 35l=28*3.90=109.20 saci 120l=15*5.20=78.00 manusi nitril=2*38.80=77.60 bureti vase 10 set=2*8.41=16.82 * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA * PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN LEI, NU CONTIN TVA
